EDITAL Nº

45/2016

 Calendarização das reuniões ordinárias
da Câmara Municipal de Abrantes para o
ano 2017

João Carlos Caseiro Gomes, Vice-Presidente da Câmara Municipal de Abrantes:

TORNA PÚBLICO que, de acordo com o deliberado na reunião de câmara de 20 de dezembro

de 2016, e com o definido no artigo 1º do Regimento da Câmara Municipal de Abrantes, as

reuniões de câmara no ano 2017 realizar-se-ão com periodicidade quinzenal, às terças-feiras,

pelas 09:30 horas, no Salão Nobre do Edifício dos passos do Concelho, em Abrantes, nos

seguintes dias:

Mês Dias Mês Dias

janeiro 10 e 24 julho 11 e 25

fevereiro 7 e 21 agosto 8 e 22

março 7 e 21 setembro 5 e 19

abril 4 e 18 outubro 3, 17 e 31

maio 2, 16 e 30 novembro 14 e 28

junho 13 e 27 dezembro 12 e 26

E para constar se publica o presente Edital e outros de igual teor, que vão ser afixados nos

lugares mais públicos e do costume.

Município de Abrantes, 23 de dezembro de 2016

João Carlos Caseiro Gomes

Vice-Presidente da Câmara

		2016-12-23T11:42:18+0000